

к договору страхования гражданской ответственности перевозчика и экспедитора

№ 411-78-000923-23 от «25» августа 2023 г.

Совкомбанк Страхование (АО) (далее по тексту – Страховщик) выдало настоящий Сертификат в подтверждение заключения Договора страхования ответственности перевозчика и экспедитора

Страхователь: ООО "100Вёрст", ИНН 7814788979;

Договор страхования: № 411-78-000923-23 от «25» августа 2023 г.

Застрахованная деятельность:

- перевозчик при перевозках автомобильным транспортом,

Условия страхования:

Страховые риски	Страховая сумма по всем страховым случаям за период действия Договора, рублей	Лимит страховой выплаты по одному страховому случаю, рублей	Безусловная франшиза по страховому случаю, рублей
1. Ответственность за гибель, утрату, повреждение (порчу) груза в соответствии с п.п. 15.1.1., 15.1.2., 23.1.1. и 23.1.2. Правил страхования, в том числе:	10 000 000,00	10 000 000,00	1. При осуществлении Страхователями деятельности в качестве перевозчика:
при осуществлении/организации перевозок Страхователем 2 (ИП Тормосов Дмитрий Алексеевич) по договору перевозки, транспортной экспедиции	4 000 000,00	4 000 000,00	1.1. В случаях хищения груза и нарушения температурного режима перевозки: 5% от суммы ущерба, но не менее – 50 000,00 рублей; 1.2. Во всех остальных случаях: 50 000,00 рублей; 2. При осуществлении Страхователями деятельности в качестве экспедитора: 2.1. В случаях хищения груза и нарушения температурного режима перевозки: 10% от суммы ущерба, но не менее – 300 000,00 рублей; 2.2. Во всех остальных случаях: 300 000,00 рублей
2. Расходы по уменьшению убытков в результате страхового случая в соответствии с п. 15.5. и п.23.4. Правил страхования.	100 000,00	50 000,00	не применяется

Общая страховая сумма по Договору: 10 000 000,00 (Десять миллионов) рублей.

Период действия договора страхования:

начинается: в 00 ч. «26» августа 2023 г.
оканчивается: в 24 ч. «25» августа 2024 г.



контакты страховщика для уведомления о наступлении страховых событий.
192007, г. Санкт-Петербург, наб. Обводного канала, д. 60, лит. А,
е-mail: cargoclaim@sovcomins.ru

Настоящий Сертификат не является договором страхования.

Для подтверждения действительности вышеуказанного договора направьте запрос на:

е-mail: cargo@sovcomins.ru
или по тел. 8-800-100-2-100

Старший андеррайтер
Департамента страхования судов и грузов
«Совкомбанк страхование» (АО)

(Поздняков Д.А.)



(Подпись)

(ФИО)